Совет депутатов

сельского поселения Березняговский сельсовет

Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

19.10.2022 г.                с. Березняговка                         № 28/78

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе администрации сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, принятое решением Совета депутатов сельского поселения Березняговский сельсовет

от 23.06.2020 г. № 80/181

Рассмотрев внесенный главой администрации сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации проект изменений в Положение о бюджетном процессе администрации сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, принятое решением Совета депутатов сельского поселения Березняговский сельсовет от 23.06.2020г. №80/181, в соответствии с  Уставом сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и учитывая решение постоянной депутатской комиссии по правовым вопросам, Совет депутатов сельского поселения Березняговский сельсовет

                                                РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе администрации сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, принятое решением Совета депутатов сельского поселения Березняговский сельсовет от 23.06.2020 г. № 80/181 (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Березняговский сельсовет                                            С.Ю.Бабикова

 Изменения
в Положение о бюджетном процессе администрации сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, принятое решением Совета депутатов сельского поселения Березняговский сельсовет от 23.06.2020 г. № 80/181

Приняты Советом депутатов сельского  поселения Березняговский сельсовет  19.10.2022 г. № 28/78

  дополнить положение о  бюджетном процессе статьей 11.1 следующего содержания:

«Статья 11.1. Предоставление субсидий (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности сельского поселения или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения) некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями

Предоставление субсидий (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности сельского поселения или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения) некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, осуществляется в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

         Соглашение о предоставлении субсидии из бюджета сельского поселения на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания заключается в соответствии с типовой формой соглашения, утвержденной распоряжением  администрации сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.»

Глава сельского поселения

Березняговский сельсовет                                          О.Н.Проняев